REQUERIMENTO Nº 189 DE 20 DE MAIO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo
136 inciso I do regimento interno à Secretaria
de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento
Urbano. Solicita serviço de limpeza e roçagem
em toda extensão da área interna e externa do
Centro Municipal de Educação Infantil
Professora Célia Maria Rocha Malta, rua L14,
s/n, bairro Residencial Leblon, Anápolis.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, Requer encaminhamento nos termos do artigo 136 inciso

I do regimento interno à Secretaria de Meio Ambiente, Habitação e

Planejamento Urbano. Solicita serviço de limpeza e roçagem em toda extensão

da área interna e externa do Centro Municipal de Educação Infantil Professora

Célia Maria Rocha Malta, rua L14, s/n, bairro Residencial Leblon, Anápolis.

Justificativa

 Local com mato alto, entulhos, lixos e focos do mosquito Aedes Aegypti.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 20 de maio de 2019.

 Pastor Elias Ferreira

Vereador / PSDB
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública